
Vi søger friske medhjælpere til vuggestuen Firkløveren

Vuggestuen Firkløveren søger:

1 pædagogmedhjælper på 37 timer fra den 1. juni 2026 ●

1 pædagogmedhjælper til en tidsbegrænset stilling på 25 timer i perioden 1. juni til 31.

december 2026

●

 
Om jobbet: 
 
Er du frisk og ønsker du at være med til at skabe de bedste lege- og læringsmiljøer for børnene og
den bedste arbejdsplads for dine kolleger? Så er Firkløveren stedet for dig. 
Du kommer til at samarbejde med to pædagoger og en medhjælper og sammen har I ansvaret for
at lege, understøtte og stimulere vores skønne børns udvikling, læring, trivsel og dannelse.

Din profil:
 
Vi glæder os til at høre fra en initiativrig, livsglad, hjertevarm, stabil og fagligt nysgerrig medhjælper,
der generelt brænder for at arbejde med børn, særligt arbejdet med børn i alderen 0-3 år.
Derudover forventer vi, at du: 
 

er tålmodig, nærværende og tilstede sammen med børnene●

har evnen til at indgå i en struktureret hverdag, hvor du samtidig følger barnets initiativer●

har robusthedsbegrebet inde under huden – både i forhold til at være en konstruktiv og

omstillingsparat medarbejder 

●

tør komme med nye ideer●

gode samarbejds- og relationelle kompetencer●

 
Derfor skal du vælge os:
 
I Firkløveren ser vi os som ét helt hus, hvor vi er fælles om at løse kerneopgaven. Du bliver
tilknyttet en stue, men er samtidig en del af hele huset.
Vi er en god blanding af unge og gamle, mænd og kvinder. Vi er en engageret og fagligt ambitiøs
personalegruppe bestående af i alt 13 medarbejdere, inklusiv dig. 
 
Vi har en positiv tilgang til vores pædagogiske arbejde med børnene. 
Vi har et omsorgsfuldt og lærende miljø med nærværende voksne. Desuden er vi bevidste om det
gode arbejdsmiljø, og trivsel er derfor noget, vi er bevidste om i hverdagen og løbende arbejder
med.
I Firkløveren er sang og musik en stor del af vores hverdag. Vi er optaget af naturen og udelivet, og
her nyder vi godt af at have skov og dejlige grønne områder lige uden for vores dør.
 
Vi har et tillidsfuldt og engageret forældresamarbejde, hvor forældrene er medspillere. Vi vægter
det gode børneliv. Børnenes udvikling og læring er omdrejningspunkt for vores arbejde og vi
samarbejder for at yde vores bedste. Du bliver en del af et foranderligt udviklingsmiljø, hvor vi er
opmærksomme på at forny os og tilpasse læringsmiljøet efter den aktuelle børnegruppe.
Vi lægger vægt på en let og god stemning, og kan lide at grine sammen - det giver energi.
 
Desuden lægger vi vægt på:

At alle børn gør det bedste, de kan. De er forskellige og skal mødes der, hvor de er. Børnene

skal have tilpasse udfordringer. 

●

At anerkende børnene som dem, de er, og ikke kun for det, de kan. 

Alle børn skal føle sig set og forstået og opleve at have en stemme, der betyder noget i

fællesskabet. Vi vil udvikle børn, der kan, vil og tør.

●

Vi prioriterer sprog højt, vi arbejder ud fra sprogforsker Pia Thomsen sprogteknikker.●

 
Om os:

Vuggestuen Firkløveren er en institution med plads til 40 vuggestuebørn. Børnene er fordelt på tre
grupper: Valmuerne, Kornblomsterne og Margueritterne. 
 
Vi er en del af Skejby Vorrevang Dagtilbud, der i alt består af syv afdelinger – fem integrerede



institutioner og to vuggestuer.
Vores fælles indsats for at udvikle dagtilbuddet sker blandt andet gennem arbejdet med den
styrkede pædagogiske læreplan, Stærkere Læringsfællesskaber, dagtilbud for alle og fælles
indsatsområder som for eksempel opkvalificering af de sprogpædagogiske læringsmiljøer.
 
Ud over at være en del af en afdeling og et dagtilbud bidrager du til det lokale samarbejde i vores
skoledistrikt, og 0-18-års perspektivet i Aarhus Kommune.

Hvis du vil vide mere:
Du er meget velkommen til at kontakte Rikke Nielsen, pædagogisk leder, på tlf. 23 84 47 55. Du
kan også læse mere på Vuggestuen Firkløveren 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgningsfrist: 15. maj 2026
Vi forventer at holde samtaler løbende i maj måned
 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://skejbyvorrevangdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/vuggestuen-firkloeveren/
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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